
令和５年 12月２８日 

父母の会会員各位                        

                                   江戸崎保育園父母の会 

                                     会長 關川 直  

バザー開催についての お知らせとお願い 

 

 年末厳寒の候、父母の会々員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、標記のバザー開催につきましては毎年皆様にはご協力を頂いていました。4 年ぶりに本年度、  

父母の会の事業として下記のように実施させて頂きます。 

 ご多用な折とは存じますが、本事業の趣旨をご理解いただき、会員各位の暖かいご協力をお願い申し

上げます。 

 

 

                      記  

 

１．期 日   令和６年２月３日（土） 雨天決行 

 

２．時 間   午前 ９：００～ 餅つき  ・ 作品展示 ・ お楽しみコーナー   

          １１：００～ バザー品 ・ MY SHOP 

          １１：３０～ お餅販売 

 

３．場 所   江戸崎保育園園庭・園舎内      雨天時；園舎内   

 

４、保護者のかたへのご協力依頼 

バザー品（体操服のみ）を集めます。１月１９日（金）までに保育園に持たせてください。 

    保育園の体操服で小さくなってしまったものや不要になってしまったものをバザー品として 

    集めます！ぜひ、ご協力お願い致します。 

 

 

おもちつきをして下さる方、大募集！ 

     なかなか見られなくなった臼と杵でのお餅つき。日本の伝統行事としてぜひ子どもたちに見せ

て下さいませんか？ 

    何臼もつきますので、役員さんだけでは大変です！是非、ご協力をよろしくお願い致します。 

    やって下さる方は、前もって担任までご連絡下さい。 

    当日、先着２０名さまには、雑煮の無料券をプレゼントします。 

   

  

  ＭＹ ＳＨ０Ｐをひらいてみませんか！ 

    手作り品、手作り野菜等、手をかけられたお品をご自分で販売担当してみませんか！     

おみせやさんごっこの楽しい雰囲気でいかがでしょうか？ 

    １１：００～開店して頂きます！       

    やって下さる方は、事前に担任までご連絡下さい。（看板などは、保育園で準備致します） 


